הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם
יועבר וממנה המשפט, בית לקופת יבוצע התשלום מכן. לאחר יום 30 מידי התשלומים ויתר מהיום, יום 30 בתוך

למזכירות. שימסרו פרטים פי על המנוח ולמשפחת למתלוננים

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח, 29/01/2018 במעמד הנוכחים.